Pulang Pisau Menjadi Tuan Rumah Milad Muhammadiyah ke 105 H/102 M Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Kalimantan Tengah

Selasa, 20-10-2014

Pulang Pisau. Pimpinan Wilayah Muhammadiyah (PWM) Kalimantan Tengah menyelenggarakan peringatan Milad Muhammadiyah ke 105 H/102 M di Pulang Pisau pada tanggal 19 Oktober 2014. Kegiatan tersebut dirangkai dengan acara peletakkan batu pertama masjid KH. Ahmad Dahlan, yang merupakan masjid Muhammadiyah pertama yang dibangun oleh PDM Pulang Pisau. Dalam sambutan, Ketua PWM Kalimantan Tengah Drs. H. Ahmad Syar'i, M. Pd meminta kepada semua Ketua Ormas Islam yang hadir pada acara tersebut untuk turut meletakkan batu pertama masjid tersebut sebagai simbol persatuan ummat. Seremonial milad digelar di gedung pertemuan umum Handep Hapakat Pulang Pisau, kegiatan dihadiri oleh segenap pengurus, ortom wilayah dan daerah serta pimpinan amal usaha Muhammadiyah, dan juga ratusan warga Muhammadiyah Pulang Pisau, turut juga hadir Bupati Pulang Pisau dan FKPD Kabupaten Pulang Pisau. Sedangkan dari Pimpinan Pusat Muhammadiyah, hadir Drs. H. A. Dahlan Rais, M. Hum. Dalam sambutan Gubernur Kalimantan Tengah yang dibacakan oleh Bupati Pulang Pisau Edi Pratowo, Pemerintah mengapresiasi Persyarikatan Muhammadiyah yang terus eksis dan komitmen membangun umat melalui amal-amal usahanya, baik di bidang pendidikan, kesehatan maupun amal usaha lainnya. (van)